saúde e da enfermagem, venho pelo presente, solicitar a Digníssima Chefe de 

Departamento de Pessoal e Recursos Humanos, a solidariedade de nos enviar as 

informações e dispositivos legais que justificam a faixa salarial dos Técnicos de 

Enfermagem do Município de Ouro Fino, que recebem R$1.149,72 (um mil cento e 

quarenta e nove reais e setenta e dois centavos). Quantitativo, a qual acredito, ser ínfimo 

aos relevantes serviços prestados por estes servidores. 

Sem mais para o momento, e aguardando o envio das informações respectivas, 

aproveito o ensejo para renovar protestos de consideração e apreço.